circunstanciada de búsqueda, así como el acta donde el Comité de 
Transparencia confirma la inexistencia de la información. 

(b) Pruebas del sujeto obligado  

El sujeto obligado, allegó los siguientes medios de prueba: 

 Documental: copia certificada de escritura pública número 7,695-siete 
mil seiscientos noventa y cinco, de fecha 03-tres de septiembre de 2019-dos 
mil diecinueve. 
 Documental: copia simple del Acta de la Sesión del Comité de 
Transparencia de la Universidad Autónoma de Nuevo León, de fecha 03-tres 
de julio de 2024-dos mil veinticuatro. 
 Documental: